

Jørn Højlund ApS
PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 15 70 27 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Højlund ApS PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 15 70 27 37
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea - Erhvervsafdelingen København
Dattervirksomheder	JH Frederiksberggade 5 ApS, København JH Fiolstræde 12 ApS under frivillig likvidation, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, og handelsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	95.469	55
1 Personaleomkostninger	-87.606	-349
Driftsresultat	7.863	-294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	414.377	1.061
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele der er anlægsaktiver	0	220
Andre finansielle indtægter	87.646	333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-583.330	-319
Resultat før skat	-73.444	1.001
3 Skat af årets resultat	326.612	155
Årets resultat	253.168	1.156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	414.377	1.061
Udbytte for regnskabsåret	113.000	200
Disponeret fra overført resultat	-274.209	-105
Disponeret i alt	253.168	1.156

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.504.123	20.089
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.504.123	20.089
	Anlægsaktiver i alt	20.504.123	20.089
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	379.894	161
	Andre tilgodehavender	20.330	22
	Tilgodehavender i alt	400.224	183
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.950.578	3.988
	Værdipapirer i alt	2.950.578	3.988
	Likvide beholdninger	252.107	24
	Omsætningsaktiver i alt	3.602.909	4.195
	Aktiver i alt	24.107.032	24.284

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	687.000	687
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.404.123	5.990
Overført resultat	4.948.853	5.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	200
Egenkapital i alt	<u>12.152.976</u>	<u>12.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	970.100	1.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.120	346
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.532.905	9.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.903	1.226
Anden gæld	28.028	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.954.056</u>	<u>12.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.954.056</u>	<u>12.184</u>
Passiver i alt	<u>24.107.032</u>	<u>24.284</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	687.000	5.989.746	5.223.063	200.000	12.099.809
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	414.377	-274.209	113.000	253.168
	687.000	6.404.123	4.948.854	113.000	12.152.977

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.200	345
Andre omkostninger til social sikring	2.106	5
Personaleomkostninger i øvrigt	-700	-1
	87.606	349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	295.543	268
Andre finansielle omkostninger	287.787	51
	583.330	319
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-326.612	-157
Skat af årets resultat	0	2
	-326.612	-155

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	14.100.000	14.100
Kostpris 31. december 2020	14.100.000	14.100
Opskrivninger 1. januar 2020	5.989.746	4.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	414.377	1.061
Opskrivninger 31. december 2020	6.404.123	5.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.504.123	20.089
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Frederiksberggade 5 ApS	København	100 %
JH Fiolstræde 12 ApS under frivillig likvidation	København	100 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Højlund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905917219399

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-06-26 13:23:07Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-27 08:51:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YX74A-ZDDSS-YN1KF-C0JAI-F7UWH-EAH6C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>